
Montemonaco lì 13-12-19

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  206   Del  13-12-19

Registro Generale 447

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 206 del 13-12-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le prestazioni, forniture ed opere eseguite per conto del Comune;

VISTE le varie determine dell’ufficio tecnico con la quale venivano prenotati gli impegni di spesa;

VISTA la fattura n. 1299 del 28/11/2019, emessa dalla ditta Pan Eco s.r.l. T. Edison 4/6 60027 Osimo
(AN), dell'importo iva compresa di euro 1.195,60;

VISTA la fattura n. 33E/2019 del 29/11/2019, emessa dalla ditta Comedil S.r.l. con sede in via F. Egidi n.
77 63900 Fermo (FM), dell'importo iva compresa di euro 185,76;

RISCONTRATA la regolarità delle stesse in relazione all'equità dei prezzi, nonché alla qualità e quantità
delle forniture e delle prestazioni effettuate;

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente liquidazione e pagamento delle somme dovute nei
limiti degli importi autorizzati e delle disponibilità di Bilancio ;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati, sono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

Di  liquidare le fatture di seguito elencate:
- fattura n. 1299 del 28/11/2019, emessa dalla ditta Pan Eco s.r.l. T. Edison 4/6 60027 Osimo (AN),
dell'importo iva compresa di euro 1.195,60;
- la fattura n. 33E/2019 del 29/11/2019, emessa dalla ditta Comedil S.r.l. con sede in via F. Egidi n. 77
63900 Fermo (FM), dell'importo iva compresa di euro 185,76;

Di dare atto che le liquidazioni di spesa disposte sino alla data della presente determina sono contenute
nei limiti degli impegni autorizzati a carico dei singoli capitoli (P.E.G.) cui si riferiscono;

Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del
comma 4,dell'art. 151, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ;

Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 206 del 13-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

13-12-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 771 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 23-12-2019.

Montemonaco, lì 23-12-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 206 del 13-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


